422-190 du RGAMF, la Société peut procéder à une offre au public de ses parts sociales, car :

� les parts détenues par les membres fondateurs représentent un montant supérieur au capi-
tal social minimal de 760.000 €, et 

� une caution solidaire a été émise par la banque Société Générale à hauteur de cinq millions 
quatre cent quatre-vingt mille euros (5 480 000 €). Cette caution aurait été mise en jeu afin de 
rembourser les associés si 15 % du capital maximum de la Société n’était pas été souscrit dans un 
délai d’un an courant à compter de la date d’ouverture de la souscription.

La Société de Gestion a décidé de fixer le prix de souscription de la part à 203€ à compter du 1er